Demonstracao de Sobras e Perdas
Em reais

¥¥sicooB

Receitas com Aplicacoes Financeiras
Rendas de Aplicagbes Interfinanceiras de Liquidez
Resultado com titulos e valores mobiliarios

Despesas com Captacoes Financeiras
Depdsitos a prazo
Centralizacdo Financeira

Resultado das Operacdes de Crédito
Rendas de operagdes de crédito
Provisao para créditos de liquidag¢do duvidosa

Resultado Liquido da intermediagao financeira

Receitas de prestacao de servigos

Rateio Cooperativas

Atos N&do Cooperativos

Outras Receitas e Despesas Operacionais

Resultado de participagdes em coligadas e controladas

Receitas Operacionais

Despesas Administrativas + Pessoal
Despesas de Pessoal
Participacéo estatutarias no lucro
Outras Despesas administrativas

Amortizacao / Depreciacao

Despesas Tributarias

Resultado Operacional

Outras Rendas e Despesas Ndao Operacionais

Impostos de Renda e Contrinuicdo Social

Participagao estatutarias no lucro
JCP (Juros sobre Capiital Proprio)
Sobras / Perdas

Janeiro
2021

2.500.170
1.324.970
1.175.200

-2.283.675
(2.283.675)

11.362

10.272
1.090

227.857

1.014
1.544.933
7.945

1.393.077
2.946.970

-2.030.002
(1.395.132)
(59.398)
(575.473)

-106.948
-865
1.037.012

1.037.000

1° Semestre
2021

2.500.170
1.324.970
1.175.200

-2.283.675
(2.283.675)

11.362

10.272
1.090

227.857

1.014
1.544.933
7.945

1.393.077
2.946.970

-2.030.002
(1.395.132)
(59.398)
(575.473)

-106.948
-865
1.037.012

1.037.000

Rentabilidade sobre o patriménio liquido (a.a.)

9,84%

9,84%

Rentabilidade sobre ativos (a.a.)

0,73%

0,73%



